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1 COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

i NUMERO O. DE COMPRA: 11Q8 
J FECHA O DE COMPRA jue;¡·es. 10 de gosto de 2017 TOTAL ORDEN DE COMPRN,l,8C0,00 • a 
i CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 
! 
i 
t 215Z!M012-1 "4 533.000 4.115.290 114800 417.710 

' . ! . 
o o 

' -, 

DECRETO ALCALDICIO Nº DE SEGUN OFICIO N° 

• 11~ ion<'· .irnos P'll':1 C1&1!lllG oe Guar-. r ,~ "'":w! _ ¡ 
Hoooranos Tatl r y Conecolon de Agua, Sollcltaóo ¡,or et Oepto 
ee Ol>ras 

0.00 
96 471,00 
1832:Ull 

114.800.00 

o 
IMPUESTOS 
NETO 
IVA 

MIJNIC ~ TOTAL$ 

ESPECIFICACION 

TEfLON 1 • lC 10 MTS .t90,00 490.00 

CERRADURA PUERTA TIPO P¡\RCHE POLI 13.900.00 13 900.00 

LL"\'f JARDIN 314 3490,00 3 '90,00 

TERMINAL PVC HE 314 160.00 180.00 

TERMINAL PLAN ZA HI 314 380.00 3SO.OO 

Tl:E Pl>N t» 3/4 .t60.00 460.00 

10 P~R GUANTE C ~ITIUA 1Jl00.00 isoeoro 
Ol!EROL T.-.UAt.t 6 900.00 6.900.00 

DESTINO: AOOUISICION DE INSUMOS PAAACASeTAS DE 
GUARDIAS, FUNCIONARIOS HONORAP.IOS TALLEl't Y CONE CION 
DE AGUA, SOUCITl<DO POR El oePTO oe OBRAS. 

LOCt..L PRuvEED lR DELQ1/0812017 

UNI 

P CESAR MONTIEL MANSILLA 11Q5 
84CS0184 
CASTRO 

LOS SIGUIENTES MA7ERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 1202 

CASTRO ( 10 de agosto del 2017 

Nº 6269 
I , ,oa J 

ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO DE ADQUISICIONES 

BLANCO 273 
FONO/FAX. (65) 632461 

RUT .. 69.230.400-4 
CASTRO ~ 

~ 
DIRECCION 
RUT 

CIUDAD 

PUESTO EN 

CODIGO 

01600 

OHiOO 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 
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